

Klaus Wiemose Nielsen Holding ApS
Pilebakken 25
5260 Odense S
CVR-nr. 30560892

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent

Navn: Klaus Wiemose Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klaus Wiemose Nielsen Holding ApS
Pilebakken 25
5260 Odense S

CVR-nr.: 30560892

Stiftet: 13.12.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Klaus Wiemose Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.454 kr. mod (131.658) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.000)	(6)
Driftsresultat		(6.000)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.540	(131)
Andre finansielle indtægter		4.284	5
Andre finansielle omkostninger		(370)	0
Årets resultat		<u>8.454</u>	<u>(132)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.454	(132)
		<u>8.454</u>	<u>(132)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>355.431</u>	<u>345</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>355.431</u>	<u>345</u>
Anlægsaktiver		<u>355.431</u>	<u>345</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>97.686</u>	<u>99</u>
Tilgodehavender		<u>97.686</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver		<u>97.686</u>	<u>99</u>
Aktiver		<u><u>453.117</u></u>	<u><u>444</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>321.867</u>	<u>313</u>
Egenkapital		<u>446.867</u>	<u>438</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Passiver		<u>453.117</u>	<u>444</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	313.413	438.413
Årets resultat	0	8.454	8.454
Egenkapital ultimo	125.000	321.867	446.867

Noter

	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	585.535
Kostpris ultimo	585.535
Opskrivninger primo	(47.513)
Årets opskrivninger	10.540
Opskrivninger ultimo	(36.973)
Nedskrivninger primo	(193.131)
Nedskrivninger ultimo	(193.131)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	355.431

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Wiemose Nielsen Hol- ding ApS	Odense	ApS	50,0	710.576	21.081

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.